
VERBATIM DVD-R DataLife 4,7GB, 16x, wrap
50 ks

cena vč DPH: 434 Kč
cena bez DPH: 358 Kč

Kód zboží (ID): 6421685

PN: 481634-2

Záruka: 24 měsíců

Při testování svých výrobků využívají výrobci disků média Verbatim. Světovou
jedničkou není firma bezdůvodně – kvalita je zaručena! Díky rozsáhlému výzkumu a
vývoji v posledních 50 letech nabízí společnost Verbatim disky nejvyšší kvality,
které zajistí bezpečné uložení dat na celý život. Dlouhá životnost Optické disky
nabízejí nejlepší řešení pro bezpečné dlouhodobé uložení důležitých souborů –
ideální pro drahocenné fotografie, videa a dokumenty, o které nechcete přijít. Jsou
odolné vůči prachu a vodě a odolávají výrazným změnám teploty a vlhkosti.
Podrobnosti o produktu Kapacita: 4,7 GB Rychlost: 16x Způsob balení: 50 kusů v
barevném značkovém obalu Povrch disku: Matně stříbrný Obaly od společnosti
Verbatim obsahují méně plastů a ostatních materiálů než jiné typy obalů. Tento typ
obalu je díky své 100% recyklovatelnosti ekologicky šetrný. e bez označení výrobce
(blank) a je určeno pro profesiální použití. Reorder number 43533 Product
description DVD-R 4.7GB 16X 50PK SPIND WIDE INKJET PRINTABLE EAN number
0023942435334 Tariffcode 85239000900.

Při testování svých výrobků využívají výrobci disků média Verbatim. Světovou
jedničkou není firma bezdůvodně – kvalita je zaručena! Díky rozsáhlému výzkumu
a vývoji v posledních 50 letech nabízí společnost Verbatim disky nejvyšší kvality,
které zajistí bezpečné uložení dat na celý život. Dlouhá životnost Optické disky
nabízejí nejlepší řešení pro bezpečné dlouhodobé uložení důležitých souborů –
ideální pro drahocenné fotografie, videa a dokumenty, o které nechcete přijít. Jsou
odolné vůči prachu a vodě a odolávají výrazným změnám teploty a vlhkosti.
Podrobnosti o produktu Kapacita: 4,7 GB Rychlost: 16x Způsob balení: 50 kusů v



barevném značkovém obalu Povrch disku: Matně stříbrný Obaly od společnosti
Verbatim obsahují méně plastů a ostatních materiálů než jiné typy obalů. Tento typ
obalu je díky své 100% recyklovatelnosti ekologicky šetrný. e bez označení
výrobce (blank) a je určeno pro profesiální použití. Reorder number 43533 Product
description DVD-R 4.7GB 16X 50PK SPIND WIDE INKJET PRINTABLE EAN number
0023942435334 Tariffcode 85239000900.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

